
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Odsávačky 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  

  
 
 

 V Pardubicích dne 22. 9. 2022 
 
 

Zadavatel upravuje v zadávací dokumentaci ustanovení článku 13 Hodnotící kritéria a 

způsob hodnocení nabídek 

 

Nové znění článku 13 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel stanovil, že jednotlivé nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritérií uvedených níže: 

1. Nabídková cena celkem v Kč bez DPH    váha kritéria 80 % 

2. Technický parametr: Blokace nastaveného vakua váha kritéria 20 % 

Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v jednotlivých dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 
 
 

1. Kritérium: Nabídková cena celkem v Kč bez DPH  
 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria ”Nabídková cena celkem v Kč bez DPH” bude zadavatel hodnotit výši 
nabídkové ceny za předmět plnění v Kč bez DPH, zpracovanou v souladu s touto zadávací dokumentací. 

Způsob hodnocení v rámci dílčího kritéria nabídková cena: Pro číselně vyjádřitelné dílčí kritérium „Nabídková 
cena celkem v Kč bez DPH”, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená 
nabídka takovou bodovou hodnotu, která vznikne násobkem poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k 
hodnocené nabídce a váhy daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je v tomto případě nabídka s nejnižší 
cenou. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.  
 
Vzorec: 
 
 
                                                     nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů kritéria   =  ------------------------------------------------------------------- * 100 * 0,80 
                                          nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH 

 
 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_3806.html


 

 

 

2. Kritérium: Technický parametr: Blokace nastaveného vakua  

 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technický parametr: Blokace nastaveného vakua“ bude zadavatel 
hodnotit parametr uvedený níže v tabulce. Účastník je povinen pro účely hodnocení vyplnit požadované 
údaje v rámci vyznačených polí v příloze č. 2 ZD - Technické podmínky, část 2 OPRAVA DLE VZD 4. 
Neuvedení hodnoty či podmínění hodnoty další podmínkou bude znamenat vyloučení účastníka z další účasti v 
zadávacím řízení. 
 

 
 
Účastník je povinen vyplnit v Příloze č. 2 Technické podmínky, část 2 OPRAVA DLE VZD 4 u hodnoceného 
kritéria ANO nebo NE (ANO, pokud kritérium splňuje nebo NE, pokud kritérium nesplňuje).  
 
Počet bodů kritéria = získaný počet bodů * 0,20  
 
Výběr nejvhodnější nabídky  
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle hodnotících 
kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která 
získá při hodnocení způsobem popsaným výše po sečtení všech bodů dosažených za jednotlivá dílčí hodnotící 
kritéria celkově nejvyšší počet bodů. 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 10. 2022 do 10:00 hodin.  
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky OPRAVA DLE VZD 4 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Hodnocený parametr  Hodnota  
 

Blokace nastaveného vakua ANO/NE 
ANO = 50 bodů,  

NE = 0 bodů 
ANO je lépe 


		2022-09-22T03:50:16+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




